
UCHWAŁA NR LII/330/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r.,  poz.40 
t.j) oraz art.226, art.227, art 228 i art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz.1634 t.j.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/312/22 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2023-2033,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/330/23Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 lutego 2023r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 25 621 509,76 21 864 561,08 3 583 303,00 19 704,72 5 093 959,00 7 476 493,53 5 691 100,83 2 535 576,50 3 756 948,68 1 170 731,91 2 515 875,96

Wykonanie 2021 34 971 107,61 24 374 263,04 4 011 443,00 57 196,98 6 192 077,00 7 629 721,11 6 483 824,95 2 798 768,46 10 596 844,57 5 826 959,98 4 718 148,22

Plan 3 kw. 2022 39 075 121,84 25 363 303,46 3 497 959,00 24 363,00 5 995 437,00 7 598 211,42 8 247 333,04 3 700 000,00 13 711 818,38 1 830 000,00 11 801 818,38

Wykonanie 2022 30 460 222,14 29 294 850,23 6 386 377,57 24 363,00 6 013 100,00 9 072 598,90 7 798 410,76 3 338 992,48 1 165 371,91 832 525,74 293 670,00

2023 40 219 965,83 22 934 795,83 3 218 314,00 47 058,00 6 565 332,00 3 591 295,83 9 512 796,00 4 400 000,00 17 285 170,00 1 370 000,00 15 855 170,00

2024 36 801 000,00 26 201 000,00 4 300 000,00 49 000,00 6 750 000,00 5 400 000,00 9 702 000,00 4 500 000,00 10 600 000,00 1 400 000,00 9 200 000,00

2025 36 604 000,00 25 804 000,00 4 500 000,00 52 000,00 7 000 000,00 4 200 000,00 10 052 000,00 4 550 000,00 10 800 000,00 1 300 000,00 9 500 000,00

2026 36 541 000,00 27 756 000,00 4 700 000,00 56 000,00 7 200 000,00 5 500 000,00 10 300 000,00 4 752 000,00 8 785 000,00 1 700 000,00 7 085 000,00

2027 34 658 000,00 28 358 000,00 4 800 000,00 58 000,00 7 400 000,00 5 600 000,00 10 500 000,00 4 750 000,00 6 300 000,00 1 500 000,00 4 800 000,00

2028 34 260 000,00 27 860 000,00 4 900 000,00 60 000,00 7 500 000,00 4 700 000,00 10 700 000,00 4 800 000,00 6 400 000,00 1 600 000,00 4 800 000,00

2029 36 765 000,00 29 765 000,00 5 000 000,00 65 000,00 7 600 000,00 4 800 000,00 10 900 000,00 4 850 000,00 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2030 33 770 000,00 29 170 000,00 5 200 000,00 70 000,00 8 000 000,00 5 000 000,00 10 900 000,00 5 000 000,00 4 600 000,00 1 600 000,00 3 000 000,00

2031 34 975 000,00 29 975 000,00 5 400 000,00 75 000,00 8 200 000,00 5 400 000,00 10 900 000,00 5 100 000,00 5 000 000,00 1 800 000,00 3 200 000,00

2032 36 180 000,00 30 680 000,00 5 600 000,00 80 000,00 8 500 000,00 5 600 000,00 10 900 000,00 5 150 000,00 5 500 000,00 1 800 000,00 3 700 000,00

2033 37 079 020,90 31 079 020,90 5 700 000,00 80 000,00 8 600 000,00 5 799 020,90 10 900 000,00 5 200 000,00 6 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 26 461 720,37 21 073 753,70 6 285 527,42 0,00 0,00 256 272,17 0,00 0,00 5 387 966,67 5 387 366,670,00 645 824,62

Wykonanie 2021 31 130 799,63 23 367 461,32 7 203 201,34 0,00 0,00 190 521,48 0,00 0,00 7 763 338,31 5 992 038,310,00 625 212,51

Plan 3 kw. 2022 43 342 037,84 25 358 137,84 8 627 975,98 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 17 983 900,00 17 983 900,000,00 489 200,00

Wykonanie 2022 32 080 363,38 26 325 597,84 8 318 501,62 0,00 0,00 507 894,88 0,00 0,00 5 754 765,54 5 754 765,540,00 414 963,75

2023 48 971 881,83 22 778 171,83 9 993 457,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 26 193 710,00 26 193 710,000,00 160 000,00

2024 34 475 916,00 22 746 916,00 9 100 000,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 11 729 000,00 0,000,00 0,00

2025 34 256 173,60 20 752 173,60 9 540 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 13 504 000,00 0,000,00 0,00

2026 34 433 149,65 19 583 149,65 9 800 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 14 850 000,00 0,000,00 0,00

2027 32 259 328,00 20 118 328,00 10 000 000,00 0,00 0,00 180 000,00 150 000,00 0,00 12 141 000,00 0,000,00 0,00

2028 32 191 757,15 21 282 257,15 10 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 80 000,00 0,00 10 909 500,00 0,000,00 0,00

2029 35 475 000,00 22 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 12 975 000,00 0,000,00 0,00

2030 32 780 000,00 21 330 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 450 000,00 0,000,00 0,00

2031 33 985 000,00 21 545 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 440 000,00 0,000,00 0,00

2032 35 190 000,00 22 260 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 12 930 000,00 0,000,00 0,00

2033 36 252 000,00 23 090 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 52 979,10 0,00 0,00 13 162 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 -840 210,61 0,00 2 311 872,92 2 185 468,24 524 328,00 0,00 0,00 126 404,68 126 404,68

Wykonanie 2021 3 840 307,98 0,00 1 121 338,43 273 512,51 0,00 610 056,00 0,00 237 769,92 0,00

Plan 3 kw. 2022 -4 266 916,00 0,00 3 543 562,41 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 3 368 562,41 1 630 478,41

Wykonanie 2022 -1 620 141,24 0,00 3 496 826,16 128 263,75 0,00 0,00 0,00 3 368 562,41 1 620 141,24

2023 -8 751 916,00 0,00 10 210 000,00 10 210 000,00 8 751 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 325 084,00 2 325 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 347 826,40 2 347 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 107 850,35 2 107 850,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 398 672,00 2 398 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 068 242,85 2 068 242,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 827 020,90 827 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 672,00 1 572 672,00 380 000,00 380 000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 084,00 1 593 084,00 760 000,00 380 000,00 380 000,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 084,00 1 738 084,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 084,00 1 678 084,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 084,00 1 458 084,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 084,00 2 325 084,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 826,40 2 347 826,40 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 850,35 2 107 850,35 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 672,00 2 398 672,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 242,85 2 068 242,85 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 827 020,90 827 020,90 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 10 949 075,33 615,00 790 807,38 917 212,060,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 9 308 843,60 0,00 1 006 801,72 1 854 627,640,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 9 017 860,96 0,00 5 165,62 3 373 728,030,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 7 627 135,70 44 355,20 2 969 252,39 6 337 814,800,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 334 696,50 0,00 156 624,00 156 624,000,00

2024 x x x x 0,00 14 009 612,50 0,00 3 454 084,00 3 454 084,000,00

2025 x x x x 0,00 11 661 786,10 0,00 5 051 826,40 5 051 826,400,00

2026 x x x x 0,00 9 553 935,75 0,00 8 172 850,35 8 172 850,350,00

2027 x x x x 0,00 7 155 263,75 0,00 8 239 672,00 8 239 672,000,00

2028 x x x x 0,00 5 087 020,90 0,00 6 577 742,85 6 577 742,850,00

2029 x x x x 0,00 3 797 020,90 0,00 7 265 000,00 7 265 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 807 020,90 0,00 7 840 000,00 7 840 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 817 020,90 0,00 8 430 000,00 8 430 000,000,00

2032 x x x x 0,00 827 020,90 0,00 8 420 000,00 8 420 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 989 020,90 7 989 020,900,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,33%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x42,92%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 1,81% x x x x12,12%

Wykonanie 2022 0,00% 17,50% x x x x21,61%

2023 9,04% 2,39% 24,46% 27,62% TAK TAK9,47%

2024 11,18% 17,85% 21,50% 24,67% TAK TAK24,58%

2025 10,87% 24,45% 15,39% 18,55% TAK TAKx

2026 9,47% 37,67% 10,67% 12,91% TAK TAKx

2027 10,67% 37,00% 14,64% 16,88% TAK TAKx

2028 9,02% 28,83% 18,47% 20,71% TAK TAKx

2029 5,49% 29,42% 21,43% 23,67% TAK TAKx

2030 4,30% 32,64% 25,37% 25,37% TAK TAKx

2031 4,23% 34,51% 29,69% 29,69% TAK TAKx

2032 4,15% 33,77% 32,07% 32,07% TAK TAKx

2033 3,48% 31,81% 33,41% 33,41% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 164 287,03 164 287,03 125 334,37 1 486 842,38 1 486 842,38 1 486 842,38 583 670,62 583 670,62 438 935,15

Wykonanie 2021 84 500,00 84 500,00 0,00 1 186 381,93 1 186 381,93 1 186 381,93 246 349,85 246 349,85 127 383,25

Plan 3 kw. 2022 93 916,00 93 916,00 0,00 799 018,38 799 018,38 799 018,38 161 176,00 161 176,00 88 716,00

Wykonanie 2022 93 916,00 93 916,00 0,00 143 670,00 143 670,00 143 670,00 155 270,88 155 270,88 83 239,85

2023 39 000,00 39 000,00 39 000,00 513 370,00 513 370,00 513 370,00 54 400,00 54 400,00 36 150,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 3 469 489,31 3 469 489,31 2 168 970,27 3 232 100,00 20 000,00 3 212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 194 414,14 194 414,14 141 813,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 920 700,00 920 700,00 514 918,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 49 308,82 49 308,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 714 840,00 714 840,00 514 840,00 11 884 400,00 54 400,00 11 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 980 000,00 0,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 0,00 44,94 44,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 045,24 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 242,85 x 0,00 0,00

2023 0,00 44 355,20 44 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/330/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 lutego
2023r.,

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 791 517,98 11 884 400,00 5 980 000,00 820 000,00 0,00 18 684 400,00

1.a - wydatki bieżące 192 517,98 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00

1.b - wydatki majątkowe 22 599 000,00 11 830 000,00 5 980 000,00 820 000,00 0,00 18 630 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

97 576,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 97 576,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

1.1.1.1
Działania Integracyjne w Jedlinie- Zdrój - Działania Integracyjne w
Jedlinie- Zdrój

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2022 2023 58 576,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.1.1.2
KOMPLEKSOWE USŁUGI OPIEKUŃCZE I AKTYWIZUJĄCE DLA
OSÓB NIESAMODZIELNYCH W GMINIE JEDLINA-ZDRÓJ - Dostęp
do wysokiej jakości usług społecznych

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2020 2023 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 693 941,98 11 842 400,00 5 980 000,00 820 000,00 0,00 18 642 400,00

1.3.1 - wydatki bieżące 94 941,98 12 400,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00

1.3.1.1
Funkcjonowanie Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wabryzskiej
IPAW - 75095

Urząd Miasta 2015 2024 94 941,98 12 400,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 599 000,00 11 830 000,00 5 980 000,00 820 000,00 0,00 18 630 000,00

1.3.2.1
ZIELONY TRANSPORT PUBLICZNY W UZDROWISKU JEDLINA-
ZDRÓJ -

Urząd Miasta 2021 2023 1 700 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.2 MODERNIZACJA ULIC W JEDLINIE-ZDROJU  - Urząd Miasta 2014 2025 1 460 000,00 120 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 620 000,00

1.3.2.3
Adaptacja i modernizacja budynków i  lokali mieszkalnych w Jedlinie-
Zdroju.70007 -

Urząd Miasta 2011 2025 1 294 000,00 150 000,00 200 000,00 250 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.4
Modernizacja cmentarza komunalnego w Jedlinie-Zdroju.71035 -
71035

Urząd Miasta 2008 2026 780 000,00 60 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 210 000,00

1.3.2.5
OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W M.JEDLINA-ZDRÓJ /Zmiana
sposobu ogrzewania - wymiana pieców 90005.6230 - OGRANICZENIE
NISKIEJ EMISJI W M.JEDLINA-ZDRÓJ

Urząd Miasta 2017 2025 1 725 000,00 100 000,00 200 000,00 250 000,00 0,00 550 000,00

1.3.2.6
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO W
JEDLINIE-ZDROJU - BUDOWA LETNIEGO PARKU WODNEGO -
BUDOWA LETNIEGO PARKU WODNEGO

Urząd Miasta 2022 2024 13 940 000,00 10 000 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 13 650 000,00

1.3.2.7
 "Zielona Szkoła - modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy
ul.J.Pawła II  5 w Jedlinie-Zdroju " - ter modernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego przy ul.J.Pawła II  5 w Jedlinie-Zdroju "

Urząd Miasta 2022 2024 1 700 000,00 100 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 2



    Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LII/330/23 /23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 lutego 2023r., 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Jedlina-Zdrój na lata 2023 – 2033. 

  

Zaktualizowano plan finansowy Gminy Jedlina- Zdrój według stanu na dzień 27 lutego 2023r., 

Plan dochodów  gminy ulega zwiększeniu o kwotę: 211.881,00 zł  i wynosi: 40.219.965,83zł. 

w tym:  

- w zakresie subwencji ogólnej ( część oświatowa) dokonano zwiększenia o kwotę: 11.644,00 zł, 

- w zakresie pozostałych dochodów bieżących dokonano zwiększenia o kwotę: 200.237,00 zł, 

Plan wydatków ogółem ulega zwiększeniu o kwotę: 211.881,00 zł  i po zmianach wynosi:   

48.971.881,83zł.  

Wydatki majątkowe nie  ulegają zmianie i wynoszą: 26.193.710,00 zł. 

W zakresie przedsięwzięć nie  dokonywano zmian. 

Opisane powyżej zmiany  w strukturze dochodów i wydatków Gminy Jedlina – Zdrój spowodowały, że 

wysokość planowanego deficytu budżetu nie  uległa zmianie i wynosi: (-8.751.916,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398DE3F6-F0DF-44AA-843D-4B4E33687973. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jedlina-Zdrój
	Zalacznik 2 Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlina-Zdrój
	Zalacznik 3



